общинска собственост, представляващ незастроен  УПИ IV, в кв. 157 по регулационния 

план на гр.Криводол, обл. Враца, целия с площ от 613,00 кв.м. за който е създаден АОС 

2262/12.02.2025 г.  

2. Общинският съвет Криводол утвърждава изготвената експертна, пазарна  оценка 

в размер на 3530,00 € /три хиляди петстотин и тридесет евро/ без ДДС или 6904,08 лв. 

/шест хиляди деветстотит и четири лева и осем стотинки/ без ДДС, на общински 

недвижим имот, частна общинска собственост представляващ  незастроен  УПИ IV, в кв. 

157 по регулационния план на гр.Криводол, обл. Враца, целия с площ от 1044,00 кв.м.